
UCHWAŁA NR  XX/101/2004 
Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 14 maja 2004 roku 

 
w sprawie terminu zakończenia rozbudowy przedszkola przy Zespole Szkół           
w Donaborowie 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 08 marca 1990 r.          
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje : 

§ 1 
 
Rada Gminy w Baranowie zobowiązuje się do zakończenia rozbudowy 
przedszkola przy Zespole Szkół w Donaborowie na dzień 01.09.2005 r.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 

 


